MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE – CAMPUS BLUMENAU

ATA - RESULTADO BANCA PCD – EDITAL ENA 001/2024 – TURMA 2025

Aos vinte e sete dias do mês de março, de dois mil e vinte e cinco, das 10h00 às

10h20min, ocorreu a banca de avaliação do candidato PCD aprovado em primeiro

chamamento no processo seletivo do ProfEPT, para o Polo-Blumenau, de acordo

com o edital EDITAL PROFEPT N° 01/2024 - EXAME NACIONAL DE ACESSO –

ENA, e com a Orientação Normativa PRPPG Nº 01/2019, de 09 de agosto de 2019,

do Instituto Federal do Espírito Santo (IFES). A comissão de avaliação foi composta

pelas membras: LUCIANA MONTEIRO DO NASCIMENTO, ocupante do cargo de

Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico lotada no campus Blumenau,

LUANA TILLMANN, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico lotada no

campus  Blumenau,  e  MARIÉLLI  DOS  SANTOS  DE  OLIVEIRA  BITENCOURT,

ocupante do cargo de Psicóloga, lotada no campus Blumenau. O candidato  JOSÉ

MOACIR DE LUCCA teve sua autodeclaração deferida.

Rua Bernardino José de Oliveira, 81 – Badenfurt
CEP 89.070-270 – Blumenau, SC

(47) 3702-1700
http://blumenau.ifc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA Nº 752/2025 - CCPGEPT (11.01.09.31)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 27/03/2025 16:42 )
LUANA TILLMANN

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CDHID (11.01.18.00.58)

Matrícula: ###962#0

 (Assinado digitalmente em 28/03/2025 11:33 )
LUCIANA MONTEIRO DO NASCIMENTO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CGE/BLU (11.01.09.01.03.07)

Matrícula: ###728#1

 (Assinado digitalmente em 28/03/2025 09:27 )
MARIELLI DOS SANTOS DE OLIVEIRA BITENCOURT

PSICOLOGO-AREA

SISAE/BLU (11.01.09.17)

Matrícula: ###549#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 752 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA 27/03/2025 a4d53d38d7

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf